
 

 

"Od drugiego tygodnia ferii zmagaliśmy się z ekonomią. Przyszło nam również napisać 

swój własny biznesplan. Możemy przyznać, że nie było łatwo, ale się udało. Staraliśmy się 

po każdych zajęciach wstawiać krótkie notatki na naszego bloga, który podlegał ocenie. 

Na każdych zajęciach było miło i wesoło. Nikt się nie nudził, ponieważ na to nie było czasu. 

Ten projekt nauczył nas dużo nowych rzeczy, np. pisania biznesplanów. W czasie ferii 

zapoznaliśmy się z nowymi pojęciami, tj. popyt i podaż, barter i transakcje pieniężne oraz 

poznaliśmy nowe gry i zabawy, o których nie mieliśmy jak dotąd zielonego pojęcia. Kto z nas 

by wcześniej nie pomyślał, że może prowadzić rynek jabłek czy założyć własną fabrykę 

książek? Podczas tego projektu spotkaliśmy wielu ludzi, którzy nam bardzo pomogli dobrnąć 

do końca. Tylko dzięki im i naszej ciężkiej, wytężającej szare komórki pracy zrobiliśmy nasz 

biznesplan i ukończyliśmy naszą prezentację. Dziękujemy za pomoc i inspiracje do dalszej 

pracy Panu wójtowi Zbigniewowi Naklickiemu, Państwu Lucynie i Bogdanowi Kozyra, Pani 

Agnieszce Hałasa oraz wszystkim pracownikom banku komercyjnego Pekao." 

Aleksandra Łasocha 

 

 

"Dzięki temu projektowi dużo dowiedzieliśmy się o sobie i o naszych możliwościach. 

dowiedzieliśmy sie również o rynku pracy."  

Amelia Hałasa 

 

 

"Wszystko kiedyś się kończy...  Oczywiście w naszym przypadku z happy endem. Projekt, 

w którym braliśmy udział był najlepszą zabawą, lekcją i doświadczeniem. Przeczuwaliśmy, 

że to będzie nie lada wyzwanie, ale przecież pozory często mylą. Jak sie okazało to nie było 

takie trudne i skomplikowane. Od początku zapowiadało sie świetnie i tak było do końca. 

Na zajęciach oczywiście nie zabrakło śmiechu i zadowolenia. Nasza wiedza z dnia na dzień 

sie pogłębiała i dopełniała." 

Martyna Bryk 

 

 

"Myślę że nasz projekt miał w sobie to "coś" ,przez cały czas nie można było się nudzić 

i chociaż czasami było ciężko to daliśmy rade i osiągnęliśmy sukces, na który każdy z Nas 

czekał." 

Natalia Soluch 

 


